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17. АJДЕ МИЛКЕ ДА БЕГАМЕ 
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17. АJДЕ МИЛКЕ ДА БЕГ АМЕ 

Аjде Милке, да бегаме, 2. В наше село Малешева 

в наше село Малешева. од три страни сонце грее, 

Аjде Милке, да бегаме, од три страни сонце грее. 

в наше село Малешева од четврта месечина. 

Милкано, мори моме убаво. Милкано, мори МОМС убаво. 

3. В наше село Малешева 

двапати се жетва жнее, 

двапати се жетва жнее, 

трипати се грозjе бере. 

Милкано, мори моме убаво. Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996




